РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015г    № 159
п. Рогнедино

Об утверждении  средней  стоимости
доставки твердого топлива (дров) населению
на территории муниципального образования
«Рогнединский район»

          В целях обеспечения   единых  мер социальной  поддержки    граждан
муниципального образования «Рогнединский район», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Брянской области от 11.01.2010 г. №1 «Об  утверждении порядка предоставления ежемесячной денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, ежегодной денежной выплаты на оплату топлива и сжиженного газа отдельным категориям граждан и графика перехода к предоставлению указанных выплат в денежной форме»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  с  01 июля 2015 года  среднюю стоимость доставки 1кубического метра  твердого топлива (дров), используемую для расчета предоставляемой гражданам  ежегодной денежной выплаты на оплату топлива на территории муниципального  образования «Рогнединский район»  в размере 406 рублей 88 копеек.
       2. Признать        утратившим        силу     постановление    администрации Рогнединского района от 04.07.2014 года № 186   «Об утверждении средней   стоимости доставки твердого топлива (дров) населению на территории муниципального образования «Рогнединский  район», используемую для расчета предоставляемой гражданам ежегодной денежной выплаты на оплату топлива».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года и подлежит опубликованию в  районной газете «Новый путь»  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www.rognedino.ru в сети Интернет.
       4. Контроль  за    исполнением     настоящего   постановления   возложить на первого заместителя главы администрации района Артемова С.Е.

Глава администрации района                                                А.И. Дороденков